
JÍL  
Jii r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

č. 01ST-000887

Číslo Dodatku: 01DGR-002483
Název související veřejné zakázky: "D35 odpočívka Mohelnicko v lokalitě 

Mohelnice/Litovel" - zadání zpracování podkladů EIA pro posouzení variant výstavby
odpočívky dle zákona č. 100/2001 Sb.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Chitussiho 1186/14, 710 00 Ostrava
25358944
CZ25358944
KS v Ostrava, oddíl C, vložka 9916 
společnost s ručením omezeným

1



e-mail:
tel:
(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že Krajský úřad Olomouckého kraje dopisem č.j. KUOK 59250/2023 
ze dne 25. 5. 2023 vrátil v rámci procesu EIA podle § 8 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí zpracovateli dokumentaci EIA k přepracování, je  třeba 
tuto dokumentaci doplnit dle požadavků, připomínek a podmínek, které vznesl zpracovatel 
posudku a které jsou uvedeny v došlých vyjádřeních.

Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly na změně původně sjednaných ujednání 
Smlouvy uzavřením Dodatku č. 2 (dále jen ,,Dodatek“) takto:

I .

Předmět dodatku

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v Preambuli tohoto Dodatku se Objednatel a 
Poskytovatel dohodli na změně čl. III. Smlouvy - Doba plnění a změně čl. č. IV Smlouvy - 
Cena.

2. Dílčí ustanovení článku III se mění následovně:

Popis dílčího plnění Množství Lhůty plnění

Dokumentace EIA dle 
přílohy č. 4 -  přepracování - 
koncept

lx  elektronická verze Do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti Dodatku

Dokumentace EIA dle 
přílohy č. 4 -  přepracování - 
čistopis

3x listinná verze 
+3CD/DVD

Do 2 týdnů od doručení 
připomínek Objednatele

3. Doba plnění Smlouvy zůstává v souladu s článkem č. I. Dodatku č. 1 v platnosti -  termín 
do 30. 11. 2024.

Stránka 2 z 4



4. Ustanovení článku Smlouvy IV. 1. b. se ruší a nahrazuje se následovně 

Dokumentace EIA dle přílohy č. 4 k zákonu č. 100/2001 Sb.

Původní cena Dokumentace EIA bez DPH: 
Navýšení ceny Dokumentace EIA dle Dodatku:

229 500,- K č  
194 400,- Kč

Cena celkem: 
DPH:

423 900,- Kč  
89 019,- Kč

Cena celkem včetně DPH 512 919,- Kč

Původní celková cena zakázky bez DPH: 
Navýšení cenv dle Dodatku bez DPH:

693 100,- Kč  
194 400,- K č

Cena Celkem: 
DPH:

887 500,- K č  
186 375,- Kč

Celkem s DPH: 1 073 875,- Kč

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha Dodatku -  Rozpis ceny služeb, přepracování 
dokumentace EIA.

Stránka 3 z 4



Příloha Dodatku - Rozpis ceny služeb - DODATEK Č. 2 k VZ "D35 odpočívka Mohelnicko v 
lokalitě Mohelnice/Litovel" - zadání zpracování podkladů EIA pro posouzení variant 
výstavby odpočívkv dle zákona č. 100/2001 Sb. -  přepracování dokumentace EIA

Položka
Počet

je d n o te k
Jed n otka

Cena za  
je d n o tku  
v Kč bez  

D PH

Cena v Kč 
b ez D PH

1. Doplnění dokumentace dle přílohy č. 4 k 
zákonu č. 100/2001 Sb.

1.1 D opracování d okum entace  kapito la B

1.2 D opracování d okum entace  kapito la C

1.3 D opracování d okum entace  kapito la D, 
údaje o m ožných a význam ných vlivech 
zám ěru, vč. D.IV a vyp o řád án í připom ínek

2. Přílohy a odborné studie

2.1 A ktu alizace  rozptylové studie

2.2 A ktu alizace  h lukové studie
2.3 A ktu alizace  p osouzení vlivu na veřejné 
zdraví

2.4 Pedologický průzkum

2.5 M igrační studie

2.6 V yh o d n o cen í vlivů na vod y dle sm ěrn ice  o 
vodách

3. Tisk a kompletace

Cena celkem  b e z D PH 194 40 0  K č

D P H 4 0  824 K č

Cena celkem  s D P H  21% 2 3 5  224 K č

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

íka 4 z 4

Datum: 13.11.2023 12:57:48 +01:00

Datum: 2023.11.13 
12:36:20 +01'00'


